
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Morzęcin Mały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.260) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Morzęcin Mały w granicach działki gruntu oznaczonej 
numerem geodezyjnym 55, AM 1, obręb Morzęcin Mały nadaje się nazwę ulica Spacerowa. 

§ 2. Drodze gminnej położonej w miejscowości Morzęcin Mały w granicach działki gruntu oznaczonej 
numerem geodezyjnym 59, AM 1, obręb Morzęcin Mały nadaje się nazwę ulica Wilkowska. 

§ 3. Drodze prywatnej położonej w miejscowości Morzęcin Mały w granicach działki gruntu oznaczonej 
numerem geodezyjnym 53/4, AM 1, obręb Morzęcin Mały nadaje się nazwę ulica Ładna. 

§ 4. Przebieg ulic pokazany jest na załączniku mapowym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Agnieszka Zakęś



Załącznik do Uchwały nr VI/34/15 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26 lutego 2015 r.

ul. Wilkowska

ul
. Ł

ad
na

ul. S
pacerowa

ul. Jana Paw
ła II




